

## DODATEK č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

### 1. Město Krnov

se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka

Kontaktní osoba: +420 735 161 691, Ing. Klára Hazuchová, odbor veřejných zakázek

Ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, pověřena vedením odboru veřejných zakázek  
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz

Ing. Tařana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek  
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek  
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek  
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukrnov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek  
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz

Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek  
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Krnov

Číslo účtu: 728771 / 0100

Profil zadavatele: <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139>

na straně objednatele

a

### 2. RAKORD - R & R, spol. s r.o.

se sídlem Lidická 1357/12, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 1974

IČO: 43960065

DIČ: CZ43960065

Jednající: Vendula Rajřfová, jednatel

Bankovní spojení: osobní údaje

Číslo účtu: osobní údaje

Kontaktní osoba: osobní údaje

Telefon, email: osobní údaje

na straně zhotovitele

**sjednali**  
**tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 8. 11. 2017 (číslo smlouvy zhotovitele: 86/2017 -dále jen „Smlouva o dílo“)**  
**takto:**

1. Po uzavření Smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že je nutné dodatkem upravit její obsah, a to z důvodu zajištění požadavků objednatele na dodatečné stavební práce ( dále jen vícepráce ) v souladu s článkem IV. Cena díla.

2. Smluvní strany se s ohledem ke skutečnostem uvedeným v odst. 1. tohoto dodatku dohodly na změně čl. IV. odst. 1 a odst. 6 Smlouvy o dílo, jehož současné znění:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

|                               |                         |
|-------------------------------|-------------------------|
| cena celkem bez DPH           | 32 151 380,75 Kč        |
| DPH                           | 6 751 790,00 Kč         |
| <b>CENA CELKEM VČETNĚ DPH</b> | <b>38 903 171,00 Kč</b> |

6. Cenu díla lze měnit pouze:

- a) Odečtením všech nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou méně prací neprovádět. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených podle položkového rozpočtu nebo smlouvy.
- b) Započtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou dodatečných prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu.
  - Náklady na dodatečné stavební práce budou účtovány na základě odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo smlouvy a množství odsouhlaseného objednatelem,
  - Náklady na dodatečné práce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány v cenové úrovni podle aktuálního ceníku ÚRS rok 2017/1 do výše 80 % sborníkových cen, jinak dle dohody smluvních stran.
  - Dodatečné práce, které nelze jednoznačně specifikovat ani položkou dle Sborníku cen stavebních prací příslušného roku (poletí) zpracovaného obchodní společností RTS a.s. Brno budou oceněny cenou vycházející z transparentního základu např. z ofertního řízení provedeného objednatelem, tedy poptáním ceny jednotlivých složek u výrobců či subdodavatelů.
  - V případě sporu o výši ceny některé dodatečné práce zhotovitel práce provede za cenu vypočtenou objednatelem s tím, že se může následně domáhat doplatku na základě znaleckého posudku u soudu.
- c) Pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu díla
- d) Pokud se při realizaci díla vyskytly skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem

**se nově nahrazuje tímto textem:**

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

|                               |                         |
|-------------------------------|-------------------------|
| cena celkem bez DPH           | 32 151 380,75 Kč        |
| vícepráce                     | 360 631,00 Kč           |
| cena celkem bez DPH           | 32 512 011,75 Kč        |
| DPH                           | 6 827 522,47 Kč         |
| <b>CENA CELKEM VČETNĚ DPH</b> | <b>39 339 534,22 Kč</b> |

**Popis a vyčíslení jednotlivých víceprací:**

|  |              |               |
|--|--------------|---------------|
| Doplnění chybějících kari sítí, naohýbané výztuže a provedení 2 ks pilot | osobní údaje | Kč            |
| Kácení stromů a likvidace vzniklého odpadu                               | osobní údaje | Kč            |
| Zrušení stávající studny a urovnání terénu                               | osobní údaje | Kč            |
| <u>Demontáž stávajícího el. rozvodu objektu akumulace a strojovny</u>    | osobní údaje | Kč            |
| Celkem vícepráce bez DPH   |              | 360 631,00 Kč |

6. Cenu díla lze měnit pouze:

- a) Odečtením všech nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou méně prací neprovádět. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených podle položkového rozpočtu nebo smlouvy.
- b) Započtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou dodatečných prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu.
  - Náklady na dodatečné stavební práce budou účtovány na základě odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo smlouvy a množství odsouhlaseného objednatelům,
  - Náklady na dodatečné práce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány v cenové úrovni podle aktuálního ceníku RTS a.s. Brno do výše 80 % sborníkových cen, jinak dle dohody smluvních stran.
  - Dodatečné práce, které nelze jednoznačně specifikovat ani položkou dle Sborníku cen stavebních prací příslušného roku (pololetí) zpracovaného obchodní společností RTS a.s. Brno budou oceněny cenou vycházející z transparentního základu např. z ofertního řízení provedeného objednatelům, tedy poptáním ceny jednotlivých složek u výrobců či subdodavatelů.
  - V případě sporu o výši ceny některé dodatečné práce zhotovitel práce provede za cenu vypočtenou objednatelům s tím, že se může následně domáhat doplatku na základě znaleckého posudku u soudu.
- c) Pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu díla
- d) Pokud se při realizaci díla vyskytly skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelům

3. V ostatních částech zůstává Smlouva o dílo tímto dodatkem nedotčena.

V Krnově dne 11.1.2018

Za objednatele:

osobní údaje

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová  
starostka města



Za zhotovitele:

osobní údaje

Vendula Rajfová  
jednatel

DIC CZ43960085

8  
V



|         |         |                            |           |
|---------|---------|----------------------------|-----------|
| Stavba: | 81/2017 | Oprava koupaliště v Krnově | List č. 2 |
|---------|---------|----------------------------|-----------|

### Rekapitulace objektů a rozpočtů

| Číslo         | Název                                       | Celkem bez DPH    | Základ snížené daně | Základ základní daně |
|---------------|---|-------------------|---------------------|----------------------|
| <b>Stavba</b> |   | <b>360 630,82</b> | <b>0,00</b>         | <b>360 630,82</b>    |
| VCP1          | Vícepráce č.1                               | 360 630,82        | 0,00                | 360 630,82           |
| 01            | Doplnění výztuže a armatury                 |                   | 0,00                |                      |
| 02            | Kácení stromů                               |                   | 0,00                |                      |
| 03            | Zrušení stávající studny                    |                   | 0,00                |                      |
| 11            | Demontáž ele. rozvodu akumulace a strojovny |                   | 0,00                |                      |

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                           | Typ dílu | Celkem     | Hmotnost |
|-------|---------------------------------|----------|------------|----------|
| 1     | Zemní práce                     | HSV      |            | 0,01794  |
| 11    | Přípravné a přidružené práce    | HSV      |            | 0,00000  |
| 2     | Základy a zvláštní zakládání    | HSV      |            | 1,99034  |
| 38    | Kompletní konstrukce            | HSV      |            | 7,21599  |
| 94    | Lešení a stavební výtahy        | HSV      |            | 0,00015  |
| 99    | Staveništní přesun hmot         | HSV      |            | 0,00000  |
| 767   | Konstrukce zámečnické           | PSV      |            | 0,00005  |
| M21   | Elektromontáže                  | MON      |            | 0,00000  |
| D96   | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU      |            | 0,00000  |
|       |                                 |          | 360 630,82 | 9,22447  |

|           |         |                             |           |
|-----------|---------|-----------------------------|-----------|
| Stavba:   | 81/2017 | Oprava koupaliště v Krnově  | List č. 4 |
| Objekt:   | VCP1    | Vícepráce č.1               |           |
| Rozpočet: | 01      | Doplnění výztuže a armatury |           |

| Poř.                                       | Číslo        | Název   | MJ  | Množství | Cena/MJ | Cena |
|--|--------------|---|-----|----------|---------|------|
| <b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b> |              |   |     |          |         |      |
| 1  | 274361821R00 | Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)  | t   | 1,94910  |         |      |
| <b>Celkem za: 2</b>                        |              | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>   |     |          |         |      |
| <hr/>                                      |              |   |     |          |         |      |
| <b>Díl: 38 Kompletní konstrukce</b>        |              |   |     |          |         |      |
| 2  | 27001        | Pilota DN 600 délky 2,5 m   | kus | 2,00000  |         |      |
| 3  | 273362021R00 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí  | t   | 0,89150  |         |      |
|  | Výkaz výměr: | rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,;   |     |          |         |      |
|  |              | 133,20*0,001 akumulální jímky a strojovny: 133,20*0,001   |     | 0,13     |         |      |
|  |              | (98,00+660,30)*0,001 pro tobogán: (98,00+660,30)*0,001  |     | 0,76     |         |      |
| 4  | 380361007R00 | Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505  | t   | 6,11855  |         |      |
|  | Výkaz výměr: | čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů , včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,; |     |          |         |      |
|  |              | 6118,547*0,001 akumulální jímky a strojovny: 6118,547*0,001   |     | 6,12     |         |      |
| <b>Celkem za: 38</b>                       |              | <b>Kompletní konstrukce</b>   |     |          |         |      |
| <hr/>                                      |              |   |     |          |         |      |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>     |              |   |     |          |         |      |
| 5  | 998142251R00 | Přesun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 m  | t   | 9,20633  |         |      |
| <b>Celkem za: 99</b>                       |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |     |          |         |      |



|           |         |                            |           |
|-----------|---------|----------------------------|-----------|
| Stavba:   | 81/2017 | Oprava koupaliště v Krmově | List č. 5 |
| Objekt:   | VCP1    | Vícepráce č.1              |           |
| Rozpočet: | 02      | Kácení stromů              |           |

| Poř.                      | Číslo        | Název   | MJ  | Množství | Cena/MJ | Cena     |
|---------------------------|--------------|---|-----|----------|---------|----------|
| <b>Díl: 1 Zemní práce</b> |              |   |     |          |         |          |
| 1                         | 112101224R00 | Kácení stromů jehličnatých průměru 50 cm, svah 1:5  | ks  | 2,00000  |         |          |
|                           | Výkaz výměr: | 2   |     | 2,00     |         |          |
|                           |              | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 1397,00*0,8  |     |          |         | 1 117,60 |
| 2                         | 112103124R00 | Kácení ve ztížených podmínkách prům. do 50 cm, svah 1:5   | ks  | 1,00000  |         |          |
|                           | Výkaz výměr: | 1   |     | 1,00     |         |          |
|                           |              | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 10750,00*0,8 |     |          |         | 8 600,00 |
| 3                         | 162201416R00 | Vod.přemístění kmenů jehlič., D 50 cm do 1000 m   | ks  | 3,00000  |         |          |
|                           | Výkaz výměr: | 3   |     | 3,00     |         |          |
|                           |              | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 866,0*0,8    |     |          |         | 708,80   |
| 4                         | 162201436R00 | Vod.přemístění větví jehlič., D 50 cm do 2000 m   | ks  | 3,00000  |         |          |
|                           | Výkaz výměr: | 3   |     | 3,00     |         |          |
|                           |              | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 166,50*0,8   |     |          |         | 133,20   |
| 5                         | 111202115R00 | Odfrezování pařezů, dřevina měkká, hl.20, D 50 cm vč. manipulace s pařezovou frézou                             | ks  | 3,00000  |         |          |
|                           | Výkaz výměr: | 3   |     | 3,00     |         |          |
|                           |              | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 451,00*0,8   |     |          |         | 360,80   |
| 6                         | 174201202R00 | Zásyp jam po pařezech D 50 cm   | ks  | 6,00000  |         |          |
|                           | Výkaz výměr: | 6   |     | 6,00     |         |          |
|                           |              | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 217,00*0,8   |     |          |         | 173,60   |
| 7                         | 174100010RAA | Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, zal.trávníku   | m3  | 1,08000  |         |          |
|                           | Výkaz výměr: | 1,08  |     | 1,08     |         |          |
|                           |              | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 145,50*0,8   |     |          |         | 116,40   |
| 8                         | R            | instalace dopravního značení, bezpečnostní pásy   | KPL | 1,00000  |         |          |
| 9                         | 112101113R00 | Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5  | ks  | 1,00000  |         |          |
|                           | Výkaz výměr: | 1   |     | 1,00     |         |          |
|                           |              | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 1572,00*0,8  |     |          |         | 1 257,60 |
| 10                        | 111288501R00 | Štěpkování větví stromů   | kus | 6,00000  |         |          |
|                           | Výkaz výměr: | 6   |     | 6,00     |         |          |
|                           |              | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 608,0*0,8    |     |          |         | 486,40   |
| 11                        | 112101114R00 | Kácení stromů listnatých průměru 50 cm, svah 1:5  | ks  | 1,00000  |         |          |
|                           | Výkaz výměr: | 1   |     | 1,00     |         |          |
|                           |              | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 2925,00*0,8  |     |          |         | 2 340,00 |
| 12                        | 112101118R00 | Kácení stromů listnatých průměru 90 cm, svah 1:5  | ks  | 1,00000  |         |          |
|                           | Výkaz výměr: | 1   |     | 1,00     |         |          |

|           |         |                            |           |
|-----------|---------|----------------------------|-----------|
| Stavba:   | 81/2017 | Oprava koupaliště v Krnově | List č. 6 |
| Objekt:   | VCP1    | Vícepráce č.1              |           |
| Rozpočet: | 02      | Kácení stromů              |           |

| Poř. číslo          | Název   | MJ | Množství        | Cena/MJ | Cena |
|---------------------|---|----|-----------------|---------|------|
|                     | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 11300,00*0,8 |    | 9 040,00        |         |      |
| 13                  | 162301411R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m<br>Výkaz výměr: 1                                | ks | 1,00000<br>1,00 |         |      |
|                     | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 460,00*0,8   |    | 368,00          |         |      |
| 14                  | 162301412R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m<br>Výkaz výměr: 1                                | ks | 1,00000<br>1,00 |         |      |
|                     | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 1025,00*0,8  |    | 820,00          |         |      |
| 15                  | 162201468R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 90cm do 3000 m<br>Výkaz výměr: 1                                | ks | 1,00000<br>1,00 |         |      |
|                     | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 4150,00*0,8  |    | 3 320,00        |         |      |
| 16                  | 162301401R00 Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m<br>Výkaz výměr: 1                                | ks | 1,00000<br>1,00 |         |      |
|                     | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 31,00*0,8    |    | 24,80           |         |      |
| 17                  | 162301402R00 Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m<br>Výkaz výměr: 1                                | ks | 1,00000<br>1,00 |         |      |
|                     | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 169,50*0,8   |    | 135,60          |         |      |
| 18                  | 162301403R00 Vod.přemístění větví listnatých, D 70cm do 5000 m<br>Výkaz výměr: 1                                | ks | 1,00000<br>1,00 |         |      |
|                     | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 466,50*0,8   |    | 373,20          |         |      |
| 19                  | 111202114R00 Odfrézování pařezu, dřevina měkká, hl.20, D 40 cm<br>Výkaz výměr: 1                                | ks | 1,00000<br>1,00 |         |      |
|                     | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 256,50*0,8   |    | 205,20          |         |      |
| 20                  | 111202215R00 Odfrézování pařezu, dřevina tvrdá, hl.20, D 50 cm<br>Výkaz výměr: 1                                | ks | 1,00000<br>1,00 |         |      |
|                     | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 541,00*0,8   |    | 432,80          |         |      |
| 21                  | 111202219R00 Odfrézování pařezu, dřevina tvrdá, hl.20, D 90 cm<br>Výkaz výměr: 1                                | ks | 1,00000<br>1,00 |         |      |
|                     | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 1033,00*0,8  |    | 826,40          |         |      |
| <b>Celkem za: 1</b> | <b>Zemní práce</b>  |    |                 |         |      |

|           |         |                            |           |
|-----------|---------|----------------------------|-----------|
| Stavba:   | 81/2017 | Oprava koupaliště v Krnově | List č. 7 |
| Objekt:   | VCP1    | Vícepráce č.1              |           |
| Rozpočet: | 03      | Zrušení stávající studny   |           |

| Poř. číslo  | Název        | MJ  | Množství | Cena/MJ  | Cena |
|---|--------------|---|----------|----------|------|
| <b>Díl: 1 Zemní práce</b>                             |              |   |          |          |      |
| 1   | 174101101R00 | Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách   | m3       | 5,65200  |      |
|   | Výkaz výměr: | 3,14*0,6*0,6*5,0  |          | 5,65     |      |
| <b>Celkem za: 1 Zemní práce</b>                       |              |   |          |          |      |
| <b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>           |              |   |          |          |      |
| 2   | 113106121R00 | Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo, kameninových dlaždic nebo tvarovek | m2       | 1,88400  |      |
|   | Výkaz výměr: | 0,5*1,2*3,14  |          | 1,88     |      |
| 3   | 113107620R00 | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 200 mm                   | m2       | 1,88400  |      |
|   | Výkaz výměr: | 0,5*1,2*3,14  |          | 1,88     |      |
| <b>Celkem za: 11 Přípravné a přidružené práce</b>     |              |   |          |          |      |
| <b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>               |              |   |          |          |      |
| 4   | 948884111    | Demontáž betonových skruží  | m        | 1,00000  |      |
| <b>Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy</b>         |              |   |          |          |      |
| <b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>                 |              |   |          |          |      |
| 5   | 76788680     | Demontáž ocelové studny - pumpy vč. odvozu  | kpl      | 1,00000  |      |
| <b>Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické</b>           |              |   |          |          |      |
| <b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>       |              |   |          |          |      |
| 6   | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km  | t        | 15,45530 |      |
|   | Výkaz výměr: | 1,10395*14  |          | 15,46    |      |
| 7   | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti   | t        | 1,10395  |      |
| 8   | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km  | t        | 1,08995  |      |
| <b>Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |              |   |          |          |      |

|           |         |   |           |
|-----------|---------|---|-----------|
| Stavba:   | 81/2017 | Oprava koupaliště v Krnově                  | List č. 8 |
| Objekt:   | VCP1    | Vícepráce č.1                               |           |
| Rozpočet: | 11      | Demontáž ele. rozvodu akumulace a strojovny |           |

| Poř.                  | Číslo        | Název  | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena   |
|-----------------------|--------------|--|----|----------|---------|--------|
| <b>Díl: M21</b>       |              | <b>Elektromontáže</b>  |    |          |         |        |
| 1                     | 900 RT4      | HZS, Práce v tarifní třídě 7   | h  | 10,00000 |         |        |
|                       | Výkaz výměr: | 10   |    |          | 10,00   |        |
|                       |              | Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poníženy o 20%.: 403,5*0,8 |    |          |         | 322,80 |
| <b>Celkem za: M21</b> |              | <b>Elektromontáže</b>  |    |          |         |        |